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ESR-PROJEKTIHAKU 

Hämeen, Kaakkois-Suomen, Uudenmaan ja Varsinais-Suomen ELY-keskukset avaavat 
Manner-Suomen ESR-ohjelman haun. Hakemuksia voi jättää kaikille hallinnonaloille (TEM, 
OKM, STM) ja hankkeita voidaan toteuttaa paikallisina tai ylimaakunnallisina Etelä-
Suomen suuralueella. 

Haku tapahtuu sähköisesti internetissä osoitteessa http://www.eura2007.fi/. 
Hakemukset on jätettävä järjestelmässä tilaan ”jätetty viranomaiskäsittelyyn” viimeistään 
30.9.2013.  Lisäksi tulee toimittaa hakijaorganisaation virallisen nimenkirjoittajan 
allekirjoittama hakemus (paperiversiona) alueen ELY-keskukselle.  

Hakemus osoitetaan ensisijaisesti oman alueen ELY-keskukselle, mutta päätösvaiheessa 
hakemus voidaan siirtää toiseen ELY-keskukseen.  

Kuka voi hakea?  

Rahoitusta voivat hakea Etelä-Suomen maakuntien alueella toimivat yhteisöt (kunnat, 
kuntayhtymät, yritykset, säätiöt ja yhdistykset). 

Millaisia hankkeita voidaan rahoittaa? 

Painopisteet 

1. Nuorisotakuun toteuttamisen tukeminen 

Etsitään hakemuksia, jotka tukevat nuorisotakuun toteuttamista. Hakijan on 
avattava selkeästi suunnitellun toiminnan ja nuorisotakuun kytkeytyminen toisiinsa. 
Hakemuksia voi jättää seuraaville toimintalinjoille: 

toimintalinja 1. Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten 
kehittäminen sekä yrittäjyyden lisääminen 
toimintalinja 2. Työllistymisen ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen sekä 
syrjäytymisen ehkäiseminen 
toimintalinja 3. Työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis-, innovaatio- ja 
palvelujärjestelmien kehittäminen 
toimintalinja 4. Jäsenvaltioiden ja alueiden välinen yhteistyö ESR-toiminnassa 

2. Tuottavuuden ja työhyvinvoinnin parantaminen työelämää kehittävien 
mallien ja toimintatapojen avulla 

Etsitään hakemuksia, joissa erityisenä painopisteenä ikääntyvien (työelämässä 
olevat yli 54 -vuotiaat) asema yrityksissä ja yrittäjinä. Hakemuksia voi jättää 
seuraaville toimintalinjoille: 

http://www.eura2007.fi/


 

toimintalinja 1. Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten 
kehittäminen sekä yrittäjyyden lisääminen 
toimintalinja 3. Työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis-, innovaatio- ja 
palvelujärjestelmien kehittäminen 

3. Lisäksi ELY-keskukset voivat vastaanottaa ESR-ohjelman mukaisia lump 
sum –hakemuksia kaikille ESR-hallinnonaloille (TEM, OKM, STM) ja kaikille 
toimintalinjoille. Hakukohtaiset painotukset ja rajoitukset ovat ELY-kohtaisia, 
ennen hakemuksen jättämistä ota yhteyttä oman alueen ELY-keskukseen. 

Kuvaus rahoitettavista toimintalinjoista löytyy www.rakennerahastot.fi -> EU-
rakennerahasto-ohjelmat -> ESR-ohjelma. 
 
Hankkeiden suositeltava toteutusaika on 1.1.-31.12.2014. Kertakorvausmallin mukaiset 
hankkeet ovat kestoltaan lyhyempiä ja tulokset yksiselitteisesti määriteltäviä.  
 
Kaikissa hankkeissa tulee olla ELY-keskuksen rahoituksen lisäksi muuta rahoitusta.  ELY-
keskuksen tuki on pääsääntöisesti enintään 75 %; korkeammat tukitasot edellyttävät 
erityisperusteluita. Muu rahoitus voi olla kunta- tai muuta julkista ja/tai yksityistä rahoitusta. 
 
Käytössä on myös kaksi yksinkertaistettua kustannusmallia, flat rate -malli ja 
kertakorvausmalli eli lump sum. 

Flat rate -mallilla voidaan toteuttaa kehittämishankkeita. Mallissa korvataan toteuttajalle 
henkilöstökustannukset sekä palvelujen ostot toteutuneen mukaisesti. Tämän lisäksi 
korvataan välillisinä kustannuksina hallinnolliset kustannukset (esim. toimitilat, matkat, 
taloushallinnon palvelut). Välilliset kustannusten korvattava määrä lasketaan hankkeelle 
toteutuneista henkilöstökustannuksista (ESR 17 % hankehenkilöstön 
palkkakustannuksista). Tarkempi ohjeistus kustannusten jakamisesta välittömiin ja 
välillisiin löytyy www.rakennerahastot.fi -> Hakijalle -> Ohjeistusta hankkeiden toteuttajille. 

Kertakorvausmallissa (lump sum) julkinen rahoitus yhteensä voi olla enintään 50 000 
euroa. Tämän lisäksi hankkeella voi olla yksityistä rahoitusta tai tuloja. Hankkeen on oltava 
selkeästi rajattava kokonaisuus, jonka tulokset/toimenpiteet ovat yksiselitteisesti 
määriteltävissä, esimerkiksi erilaiset esiselvitykset ja kartoitukset, koulutukset/seminaarit ja 
kampanjat sekä tulosten levittäminen ja vaikutusten arviointi.  Kertakorvausta haettaessa 
on toimitettava tuen suuruuden määrittelyä varten yksityiskohtainen kustannusarvio 
perusteluineen sekä arvio ulkopuolisilta tehtävistä hankinnoista. Lisätietoja 
kertakorvausmallin käytöstä löytyy www.rakennerahastot.fi  -> Hakijalle -> Ohjeistusta 
hankkeiden toteuttajille. 
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Valintakriteerit  
 

Hankkeen on oltava Manner-Suomen ohjelma-asiakirjan mukainen. Hankkeiden 
arvioinnissa käytetään Manner-Suomen ESR-ohjelman seurantakomitean hyväksymiä 
arviointikriteerejä. 
 
Seurantakomitean määrittelemien välttämättömien ja yleisten valintakriteereiden lisäksi 
arvioidaan hankkeiden soveltuvuutta haun painopisteisiin. ELY-keskukset asettavat 
välttämättömien ja yleisten valintakriteereiden sekä hakukohtaisten painotusten mukaan 
pisteytetyt hankkeet suosituimmuusjärjestetykseen.  
 
Yhteisesti arvioidut hakemukset rahoittaa ensisijaisesti oman alueen ELY-keskus. 
Päätösvaiheessa hakemus voidaan siirtää toiseen ELY-keskukseen. 
 
Tavoitteena on arvioida painopisteiden 1 ja 2 mukaiset hakemukset 18.10.2013 
mennessä, minkä jälkeen ne siirtyvät kunkin alueen maakuntien yhteistyöryhmien 
sihteeristöjen käsittelyyn. Lump sum –hakemukset käsitellään kunkin ELY-keskuksen 
omien käsittelyaikojen puitteissa. 

 
 

Lisätietoa hausta: 
 
Uudenmaan ELY-keskus 
 
Vaihde 0295 021 000 
Rahoituspäällikkö Taina Lommi    0295 021 255      
Tarkastaja Riitta Salasto         0295 021 259 
ESR-koordinaattori Sanna Laiho  0295 021 240   
ESR-koordinaattori Auli Vuorela   0295 021 264   
ESR-koordinaattori Jukka Anttila  0295 021 241        
 

 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
Vaihde 0295 029 000 
Rahoituskoordinaattori Pekka Mutanen 0295 029 146 
Rahoituskoordinaattori Riitta Mattila      0295 029 145  

Rahoituskoordinaattori Merja Rossi       0295 029 153 

 
Hämeen ELY-keskus 
 
Vaihde 0295 025 000 
Yksikönpäällikkö Sinikka Kauranen  0295 025 151 
Rr-asiantuntija Valtteri Karhu            0295 025 149 
Rr-asiantuntija Niina Lamberg          0295 025 153 
Rr-asiantuntija Johanna Jalonen      0295 025 154 
Rr-asiantuntija Antti Välimäki            0295 025 176 
Rr-asiantuntija Leena Ruopuro         0295 025 135 
 

Varsinais-Suomen ELY-keskus 

 
Vaihde 0295 022 500 
ESR-koordinaattori Mika Villa          0295 022 776  

EU-koordinaattori Pekka Stenfors    0295 022 773 

 

    
  

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi 
 

 
 
 

http://www.rakennerahastot.fi/rakennerahastot/tiedostot/esr_haku/Manner-Suomen_ESR-ohjelman_valintaperusteet.pdf


 

 

Hakemuksen jättäminen 
 

Hakeminen ohjelmiin tapahtuu EURA2007-järjestelmän kautta. Hakemus osoitetaan 
ensisijaisesti oman alueen ELY-keskukseen. Hakemukset tulee laatia EURA2007 -
järjestelmään osoitteessa www.eura2007.fi ja jättää järjestelmän kautta rahoittajalle 
viimeistään 30.9.2013.  Lisäksi hakemus on toimitettava hakijaorganisaation virallisen 
nimenkirjoittajan allekirjoittamana valitun alueen ELY-keskuksen kirjaamoon.  
 
ELY-keskusten kirjaamojen yhteystiedot löytyvät www.ely-keskus.fi -> yhteystiedot. 
 
Allekirjoitetun hakemuksen voi jättää paikan päällä hakuun osallistuvan ELY:n 
kirjaamossa, toimittaa postissa paperiversiona tai sen voi faksata tai lähettää kirjaamoon 
sähköpostilla (alkuperäinen allekirjoitettu toimitettava mahdollisimman pian). 

 
 

Hakemuksen liitteet  
 

Muistakaa toimittaa hankehakemuksenne yhteydessä hakemuksen pakolliset liitteet: 
 
kaupparekisteriote (tai vastaavat asiakirjat, joista selviää organisaation viralliset 
nimenkirjoitusoikeudet)  
verovelkatodistus (hallinnoijan verojäämätodistus verojen maksamisesta)   
rahoitussitoumukset (ainakin kuntarahan osalta) 
aiesopimukset (jos hankkeella on osatoteuttajia) 
 
Mahdolliset muut liitteet 
 
esimerkiksi selvitys organisaation arvonlisäverokohtelusta ko. hankkeessa, mikäli 
arvonlisäverokulut budjetoidaan hankkeen kustannuksiin 

http://www.eura2007.fi/
http://www.ely-keskus.fi/

